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نقدی بر برنامه های نوروزی و 
سیما؛ عملکرد 

سلبریتی زدایی 
تلویزیون را بی رمق کرد

وزیر بهداشت تاکید کرد؛

متوسط تجویز دارو 
در ایران، دوبرابر دنیا

تلویزیون در روزهایی که در آستانه نوروز و همزمانی آن با ماه 
رمضان پیش رو داشت، موقعیت دشواری را تجربه کرد؛ چراکه 
به اعتقاد یک منتقد، »سلبریتی زدایی« را در دستور کار قرار داده 
بود و نکته اینجاست که عادت دادن مخاطب به نبود سلبریتی ها 
کار سختی است. اما در نهایت پرسش اینجاست که آیا تلویزیون 
توانست با این اقدام، جایگزین مناسبی را برای این برِندها و 
چهره های شناخته شده اش معرفی کند؟ به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« یک منتقد سینما وتلویزیون در گفتگویی با ایسنا، درباره  

خروجی تلویزیون در برنامه های تحویل سال که در...

وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه » یکی از مشکلات ما 
مصرف داروی بی مورد است« عنوان کرد: متوسط تجویز 
دارو در نسخه در دنیا ۱.۵ قلم و در ایران ۴ قلم است و ما 
بیش از ۲ برابر دارو می نویسیم.به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا؛ دکتر بهرام عین اللهی در آیین 
رونمایی از سامانه نظام ارجاع در برنامه پزشکی خانواده، 
گفت: باید دید وضع موجود چگونه است؟ این سامانه 
یک گام رو به جلو است و در حال حاضر وضعیت ایده آلی 

نداریم و باید نسبت به وضع موجود...
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خاموشی ها؛ مرز ورشکستگیِ صنایع
مهدی عرب صادق-کارشناس حوزه انرژی

توسعه اقتصادی هر کشوری وابسته به نرخ تولید صنعتی 
در آن کشور است و تامین انرژی پایدار صنایع از اولویت 
های ضروری در دستیابی به رشد اقتصادی است که 
زمینه ساز کاهش تورم، تقویت قدرت خرید مردم و 

افزایش سطح رفاه آنها است.
خاموشی گسترده خطوط تولید صنایع در تابستان سال 
گذشته خسارات قابل توجهی به کشور وارد کرد که 
البته در سطح جامعه شاید خیلی آشکار نباشد چراکه 
به مردم اینطور گفته شد که چراغ خانه شما روشن بود 
اما متولیان امر می دانند که در صنایع مهم کشور بویژه 
صنایع فولاد و سیمان چه آسیب های  گسترده ای وارد 
شد.متولیان صنعت برق در کشور مدعی بودند که با 
برنامه خاموشی به صنایع اعمال کردند اما این برنامه 
خاموشی تحمیل شده به صنایع، خیلی از آنها را تا مرز 

ورشکستگی برد یا عدم النفع های گسترده ایجاد کرد.
سالهاست وزارت نیرو در توجیه خاموشی ها، از طناب 
تحریم و نقدینگی آویزان است و عدم احداث ظرفیت 
نیروگاهی را به محدودیت های کشور ارتباط می دهند 
و حال اینکه شبکه برق کشور علاوه بر ظرفیت  
نیروگاهی محدود از فرسودگی ساختگاه های ظرفیت 
موجود و بی توجهی مزمن مدیران صنعت برق به 
تعمیرات و اورهال نیروگاه ها رنج می برد.چندین سال 
است که متولیان صنعت برق از اندوخته پیشینه خود 
استفاده می کنند و فاقد استراتژی لازم برای برنامه ریزی، 
تعریف هدف و پیشبرد راهبردهای موثر است و دچار 
روزمرگی است.مشکل پنهان وزارت نیرو وضعیت شبکه 

انتقال و فوق توزیع موجود است که پایداری لازم را 
وقایع شبکه ندارد که با شاخص های صحیح قابلیت 

اطمینان قابل توضیح است.
به لحاظ امنیت منطقه ای و ژئوپولیتیک شبکه آبستن 
حوادث ناگوار است که در وقوع حملات ناشی از 
تجاوزهای نظامی یا جنگ، اتفاقات طبیعی با اثر عمیق 
hilp )high impact low probibability( شبکه برق 
باید تاب آوری لازم را کسب می کرد تا با راهکارهایی 
چون تامین بار  جزیره ای )islanding( بار حداکثری 
تامین شودمتاسفانه این مقاوم پذیری در شبکه انتقال 
و فوق توزیع کشور با شاخص های مطلوب تاب آوری 
فاصله یافته است و این نگران کننده است اما همانطور 
که گفته شد مشکلات صنعت برق بقدری جدی 
است که توان مدیریتی و تخصصی بالایی می طلبد 
و روزمرگی در سیاست های وزارت نیرو باعث پنهان 
ماندن این ضرورت ها شده است.در برنامه های جاری 
تامین بار الکتریکی مورد نیاز نیز ضعف های اساسی 
شبکه در ورای نبود ظرفیت نیروگاهی پنهان شده است 
و مطالعات پخش بار عادی شبکه حبس تولید و یا 
ناپایداری باعث شده که به تقاضای صنایع در خیلی از 
نقاط کشور پاسخ منفی داده شود و مانع رشد صنایع بر 
مبنای آمایش سرزمینی بشود، البته در مطالعات قابلیت 

اطمینان شبکه این موضوع نیز حادتر هم می شود.
دست رد بر سینه صنعتگران متقاضی تامین انرژی 
متاسفانه رویه شده است و گاهی هم تا چند سال تولید 
کنندگان معطل می مانند که اگر این نیاز بدون پاسخ 
و معطل که فی الواقع تقاضای مردود انرژی است در 

نیاز مصرف گنجانده شود تا ۳۰ هزار مگاوات ناترازی 
حدودی تولید و مصرف را عیان می کند.این عدد وقتی 
معنای ارزش اقتصادی می یابد که هر کیلووات ساعت 
انرژی تامین نشده را تا ۱۰ دلار عدم النفع اقتصادی در 
نظر بگیریم )البته در کشورهای پیشرفته صنعتی تا ۱۵ 
دلار نیز محاسبه می شود(.به روایت محاسبات تا ۸۰۰ 
هزارمیلیارد تومان عدم النفع اقتصادی حاصل از خاموشی 
سال گذشته بوده است.این خسارت مضاف بر استهلاک 
ماشین آلات و خطوط تولید، اتلاف کشت محصولات 
کشاورزی بعلت قطعی پمپ انتقال آب، بیکاری نیروی 
انسانی و خسارت دستمزدی کارگران، کاهش کیفیت 
محصولات، عدم ایفای تعهدات تولیدکنندگان و نا 

امیدی سرمایه گذاران حوزه صنایع است.
اگر تعارفات ناشی از رفاقت قدیمی دو وزارت خانه 
صمت و نیرو نبود و وزارت صمت در جایگاه حمایت 
از تولید و صنایع بر می آمد شاید مشکلات آشکارتر هم 
می شد و پنهان کاری ها کاهش می یافت.گرچه اثر ۲۵ 
میلیارد دلار خسارت خاموشی صنایع توسط وزارت نیرو 
بر کشور قابل پنهان کردن نیست و وضعیت اقتصادی 
کشور نیز ناشی از آن است.ای کاش وزارت صمت از 
تعارفات و رفاقت ها عبور می کرد و صدای استیصال 
صنعتگران می بود و ای کاش برخی نمایندگان مجلس 
در پس روشنای چراغ خانه خود عملکرد ضعیف وزارت 
نیرو در خاموشی کارخانه را می دیدند.اگر چراغ خانه 
خاموش نشد دلیل بر آن نیست که به تولید، صنعت و 

اقتصاد کشور صدمه نخورد.
به فرموده مقام معظم رهبری سال جاری سال رشد 

تولید است و بنظر می رسد ضروری است قبل از 
گرفتاری در خاموشی های صنایع در چند ماه آینده 
وزارت صمت گزارشی کارشناسی و نه مدیریتی و 
سیاسی از میزان خسارت وارده به کشور و افت تولید 
در سال قبل به مردم بدهد.گرچه مسئولان فعلی در 
وزارت نیرو همچنان سرگرم تقسیم امتیازات و انتصابات 
رفقای غیرمتخصص خود هستند و دغدغه ای نمی یابم 
اما خوب است در لابلای آن کمی به کشور و افق های 
پیش رو بیندیشند و باز گرچه که در این افق ها خود 
بر مسند نباشند.گرچه منتقد را با برچسب های سیاسی 
متهم می کنند و بخشی از ابزار و قدرت های سیاسی 
و اجرایی را بجای بکارگیری در خدمت به مردم خرج 
برخورد با منتقد می کنند.گرچه دغدغه ای که باید کشور 
باشد و عمل به وظیفه ملی و انقلابی از مسیر اصلی 
دور شده و چون این شده دغدغه می شود خود و ماندن 
در قدرت.تا این لحظه نیروگاه ها برای پیک تابستان 
آمادگی لازم را ندارند و تعمیرات و اورهال مناسبی 
نداشته اند.تا این لحظه سرمایه گذاران تولید پراکنده برای 

مشارکت در تابستان جذب نشده اند.
تا این لحظه طرح های سیکل ترکیبی نیروگاهی در 

اولویت ورود به مدار نبوده اند!تا این لحظه ظرفیت 
تولیدی اختصاصی صنایع برای مشارکت در اوج 
بار بکار گرفته نشده اند!تا این لحظه مطالبات معوق 
سرمایه گذاران نیروگاه و شبکه در دالان های ساختمان 
نیایش سرگردان و بلاتکلیف.در این شرایط با این حجم 
کارهای بر زمین مانده و فوری صنعت برق، اختصاص 
بودجه کلان و وقت به طرح های فاقد اولویت فنی از 
شهرک های صنعتی آتی الاحداث گرفته )که شاید تا ده 
سال آینده هم به بهره برداری نرسد( تا اقدامات در نقاط 
مطلقا فاقد اولویت فنی جهت خوشایند یک عزیزی در 
مجلس و آن دیگر بززگواری در استان غم انگیز است و 
نگران کننده.در چنین شرایط شکل دهی شرکت های برق 
استانی جایگزین شرکت های برق منطقه ای بدون هیچ 
ضرورتی و باز به سفارش آن یکی و اصرار آن دیگری و 
صرفا توجه به ایجاد جایگاه های مدیریتی جدید و جلب 
رضایت خلق خاص خدای متعال و نه خلق عام و نه در 
جهت عمل واقعی به وظیفه ولایی در تحقق رشد تولید 
و کاهش بار تورم و سنگینی معیشت از دوش مردم، 
اسف بار است و وزارت نیرو همچنان بر مدار خود است و 

خود می داند و خدای خود.

نماینده مجلس: طرح حجاب مجلس، »متوقف« شد
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی گفت: طرح عفاف و حجاب مجلس توسط 
رئیس مجلس متوقف شد و منتظر ارائه لایحه 
از قوای دیگر هستند.وی با بیان اینکه به ما آمار 
دقیقی در رابطه ما موارد بازگشت به تولید ارائه 
ندادند، مطرح کرد: نبود متولی دغدغه مند باعث 
شده زیرساخت های سرمایه گذاری در منطقه 

اقتصادی جهان آباد فامنین بلااستفاده باشد.
حجت الاسلام احمدحسین فلاحی شنبه ۱۹ 
فروردین ماه در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سوال 
ایسنا، اظهار کرد: بحث عفاف و حجاب در چند ماه 
اخیر مورد دغدغه مردم متدین بوده و مطالبه ای از 
طرف مردم در پی داشته است چراکه بیش از ۹۹ 
درصد مردم ما متدین هستند.وی با بیان اینکه 

در این زمینه یک برنامه ریزی از طرف دشمن در 
بعُد سیاسی و امنیتی انجام گرفته که به دغدغه 
مسئولان تبدیل شده است، ادامه داد: قوانینی 
پیرامون عفاف و حجاب در کشور داریم و طبق 
قوانین باید عمل شود. اگر در جایی خلأ قانونی 
وجود داشته باشد، مجلس باید وارد شود اما لایحه 

باید از سمت قوای دیگر به مجلس ارائه شود. ی
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511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲7۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سعید عرفانیان فرزند محمدجواد شماره ملی ۰۹۳۳۲۳7۲۰۰ شماره شناسنامه ۸7۴۲6 مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت  نسبت به یک ونیم دانگ  
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۵7۰۲۹ متر مربع  قسمتی ازپلاک ۱6۴ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳7 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲7۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه نصیریان فرزند محمد  شماره ملی ۳۹۹۲۰۹۸۹۸۲ شماره شناسنامه ۱۱ مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۵7۰۲۹ مترمربع  قسمتی از پلاک ۱6۴ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 

در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م.الف۵۳۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۲/۴

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲7۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای مجید عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمد جواد  شماره ملی ۰۹۳۳۰۱6۸۵۹ شماره 
شناسنامه 6۵۲۱۳ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت  نسبت 
به ۰/7۵ از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 6۸6۳77 مترمربع 
قسمتی از۱6۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲76 مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای مسعود عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمد جواد شماره ملی ۰۹۳۳۱۰۹۳77 شماره 

شناسنامه 7۴۴7۲ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده نسبت به مالکیت  نسبت 
به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۵7۰۲۹ مترمربع  قسمتی 
از پلاک ۱6۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سعید سادات مادر شاهی فرزند سید کاظم شماره ملی ۰۹۴۱۴۵۲۵6۵ شماره شناسنامه 
۲۴۳6 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده نسبت به مالکیت  نسبت به یک ونیم 
دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 6۸6۳77 مترمربع  قسمتی از 
پلاک ۱6۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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حمله به جنوب لبنان و نوار غزه، نقطه انحراف یا کاتالیزور سقوط؟!

نتانیاهو توان برقراری موازنه را ندارد
حسین فاطمی، روزنامه نگار

به دنبال شلیک ده ها راکت که طبق برخی 
اخبار واصله حدود ۱۰۰ راکت ظرف مدت 
۱۰ دقیقه به اراضی اشغالی در روز پنج شنبه 
شلیک شد و متعاقبش تشکیل جلسه امنیتی پنج 
شنبه شب کابینه نتانیاهو، از اوایل بامداد جمعه 
حملات موشکی، توپخانه ای و هوایی رژیم 
صهوینیستی به جنوب لبنان آغاز شد. در همین 
باره رژیم صهیونیستی به اهدافی در جنوب لبنان 
و منطقه صور حمله هوایی و موشکی کرد اما به 
گزارش المیادین تلفاتی نداشته است. این حمله 
ظاهرا به مراکز و زیرساختهای حماس در جنوب 

لبنان بوده است.
در عین حال رژیم صهیونیستی اردوگاه آوارگان 
فلسطینی الرشیدیه و دشت قلیله را هدف قرار 
داد. الجزیره اعلام کرد که دست کم 6 موشک 
به مناطق جنوبی لبنان شلیک شد. شبکه ۱۳ 
رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که ارتش 
اسرائیل اهدافی متعلق به حماس در جنوب 
لبنان را هدف قرار داد. رژیم صهیونیستی 
به بهانه شلیک موشک به سمت شهرک ها 
در سرزمین های اشغالی فلسطین، شهرهای 
»المعلیه« و »وادی زبقین« در جنوب لبنان را 

نیز با توپخانه بمباران کرد.
وزیر امور خارجه لبنان در اعتراض به حملات 
رژیم صهیونیستی به جنوب این کشور، عنوان 
داشت که بیروت قصد دارد تا از این رژیم به 
شورای امنیت سازمان ملل شکایت کند. عبوالله 
بو حبیب تصریح کرد که حملات رژیم اسرائیل 
نقض آشکار حاکمیت لبنان و قطعنامه ۱7۰۱ 
شورای امنیت سازمان ملل است و ثبات جنوب 

لبنان را تهدید می کند.
در پی این رویدادها گزارش شد این رژیم 
حملات تازه ای را هم علیه مراکز مقاومت و 
حماس در نوار غزه را در دستور کار قرار داد 
که مسئول شلیک راکت ها به شمال فلسطین 
اشغالی در روز پنجشنبه معرفی شده است.  به 
گزارش رسانه های فلسطینی شمال تا جنوب 

نوار غزه آماج حملات هوایی صهیونیست ها 
اسرائیلی  قرار گرفت. همچنین جنگنده های  
خانه ای مسکونی را در محله شجاعیه در شرق 
غزه بمباران و با خاک یکسان کردند. پهپادهای 
ارتش رژیم صهیونیستی نیز یک پایگاه مقاومت 
را در شرق بیت حانون در شمال نوار غزه هدف 

قرار دادند.
به گزارش الجزیره در عملیات نظامی اسرائیل 
موسوم به »دست نیرومند« تاکنون گزارشی 
از تلفات یا مجروحان گزارش نشده است، اما 
حداقل پنج سایت در این حمله هدف قرار گرفته 
اند؛ از جمله زمین های کشاورزی در بیت حانون 
در شمال نوار غزه، دو مکان در جنوب شهر غزه، 
زمینهای کشاورزی در شرق محله الزیتون در 
نزدیکی شهر غزه و یک سایت در شرق خان 
یونس در جنوب نوار غزه. همزمان گزارش 
شد گروهی از مردم فلسطین در حالی که غزه 
آماج حملات بود در مسجدالاقصی تجمع کرده 
و شعار »روح و خون ما فدای تو ای اقصی« 
سردادند. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای 
مدعی شد دو مرکز ساخت سلاح در غزه را 

هدف قرار داده است.
با توجه به شرایط بحرانی و حتی ابربحرانی در 
سرزمین های اشغالی پس از کودتای قضایی 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بیش 
از هر زمان دیگری به جنگ با یک بازیگر 

خارجی نیاز داشت تا ضمن به انحراف کشاندن 
افکار عمومی با هدف به پیش بردن منافعش 
ذیل اصلاح ساختار قضایی این رژیم، عملا از 
فروپاشی ارتش و نیروهای امنیتی جلوگیری 
کند. طی هفته های اخیر ریزش شدید در بدنه 
ارتش و پلیس رژیم صهیونیستی به شکل بی 
سابقه ای اوج گرفته است. شکاف سیاسی - 
اجتماعی کنونی هم عملا توانی برای نتانیاهو 
باقی نگذاشته بود، لذا تقابل با مقاومت در نوار 
غزه و جنوب لبنان همان چیزی بود که کابینه 

افراطی بی بی به آن نیاز داشت.
البته این گزاره هم مطرح است که اگر چه 
نتانیاهو به دنبال شکل گیری یک جنگ برای 
تامین منافعش بوده است، اما با توجه به سابقه 
تاریخی درگیری رژیم صهیونیستی در جنگ 
های پیشین، لزوما وقوع جنگ نمی تواند کمکی 
به دولت های این رژیم بکند. حتی در مواردی 
هم وقوع جنگ به بحران در کابینه، فروپاشی و 
سقوط نخست وزیران رژیم صهیونیستی منجر 
شده است. در این میان وقوع جنگ ۳۳ روزه 
سال ۲۰۰6 با لبنان و نمونه اخیرش نبرد سیف 
القدس عملا کاتالیروز فروپاشی دولت های 
وقت در رژیم صهیونیستی شد. از این منظر 
تجاوز روز جمعه رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
و جنوب لبنان لزوما نمی تواند به انحراف افکار 
عمومی و تقویت جایگاه بی بی منجر شود. حتی 

در نگاهی عکس می تواند به فروپاشی هر چه 
سریع تر کابینه افراطی او بینجامد. 

 پاسخ مقاومت
گروه های مقاومت در پی آغاز تجاوز 
رژیم صهیونیستی به شلیک موشک های 
ضدهوایی از جمله یک موشک SAM پرداختند. 
همچنین گروه های مقاومت فلسطینی در پاسخ، 
شهرک هایی از جمله سدیروت و عسقلان را با 
موشک های خود هدف قرار دادند. مقامات رژیم 
صهیونیستی از ساکنان شهرک ها خواستند به 

هیچ وجه از پناهگاه ها خارج نشوند.
همزمان واحد پدافندی نیروهای مقاومت 
فلسطین با موشک های زمین به هوای دوش 
پرتاب با جنگنده های رژیم صهیونیستی بر فراز 
غزه مقابله کردند. رادیو رژیم صهیونیستی بامداد 
جمعه با تأیید شلیک ۲۰ موشک به شهرک های 
جنوب نوار غزه، مدعی رهگیری آنها شد. 
رسانه های رژیم صهیونیستی از زخمی شدن 
یک نظامی صهیونیست بر اثر تیراندازی در 

شمال قدس اشغالی خبر دادند.
اتاق عملیات مشترک گروه های مقاومت در 
غزه بامداد جمعه در بیانیه ای به تحولات و 
تنش های اخیر در سرزمین های اشغالی واکنش 
نشان داد و بر آمادگی این گروه ها برای مقابله 
و پاسخگویی با تمام قدرت به تجاوز رژیم 
صهیونیستی تأکید کرده است. صبح جمعه بود 
که  ارتش رژیم صهیونیستی از پایان وضعیت 
اضطراری برای شهرک های صهیونیست نشین 
اطراف نوارغزه خبر داد، اما در عین حال از 
شهرک نشینان خواست تا آماده رفتن به پناهگاه 
در صورت لزوم باشند.به دنبال حملات موشکی 
نیروهای مقاومت در روزهای گذشته و موشک 
باران شهرک نشینان صهیونیست در چند روز 
اخیر ، منابع رسانه ای از خسارت سنگین بخش 
گردشگری رژیم تل آویو خبر می دهند. شبکه 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی بدون ارائه آمار 
و ارقام تنها اعلام کرد که تنها در چند ساعت 
ناامنی و حملات موشکی به شمال فلسطین 

اشغالی، بخش گردشگری اسرائیل صدها هزار 
شِــکِل )واحد پول رژیم صهیونیستی( خسارت 
دیده است.آنگونه که تصور می شد واکنش 
کابینه نتانیاهو به حملات موشکی و خمپاره ای 
پنج شنبه چندان گسترده و قاطع نبود. به باور 
ناظران دلیل اصلی آن موضوع به ناتوانی رژیم 
صهیونیستی در توازن قوا باز می گردد. اکنون 
بیش از هر زمان دیگری این رژیم در دورن 
ارتش و نیروهای امنیتی با درگیری و بحران 
تمام عیار مواجه است. به همین دلیل بی بی 
عمیق تر از هر فرد دیگری می داند که توان 
حمله گسترده، نه به نواره غزه و نه جنوب لبنان 
را ندارد. در همین راستا رادیو رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که جلسه کابینه شاهد اختلافات 
شدید و تلخ بین فرماندهان ارتش و وزیران 
درباره توقف یا ادامه حملات به غزه بوده که 
نتانیاهو جانب فرماندهان ارتش را گرفته است. 
رسانه های صهیونیست گفتند که فرماندهان 
ارتش و نظامیان این رژیم هرگونه توقف 
عملیات کنونی در نوار غزه را رد کردند. مخالفت 
با این درخواست درحالی انجام می شود که 
جلسه امنیتی کابینه رژیم صهیونیستی با تشتت 
همراه بود. از سوی دیگر کارشناسان نظامی در 
واکنش به جلسه کابینه اسرائیل اعلام کردند 
که احتمالا این حملات محدود به غزه نخواهد 
شد بلکه در جبهه های دیگری نیز انجام خواهد 
گرفت. همزمان با آن برخی مقامات صهیونیست 
از ادامه تنش با جریان مقاومت در نوار غزه و 
جنوب لبنان به شدت نگران هستند و نسبت به 

عواقب ادامه حملات هشدار داده اند. 
عملیات غور

در حالی که همه توجهات به نوار غزه و جنوب 

لبنان بود، رسانه های خبری ظهر جمعه از کشته 
شدن ۲ شهرک نشین صهیونیست در تیراندازی 
در منطقه غور اردن خبر دادند. به گزارش 
شبکه الجزیره، ۲ شهرک نشین در جریان یک 
تیراندازی در منطقه غور اردن کشته و یک 
نفر دیگر زخمی شد.سخنگوی پلیس رژیم 
صهیونیستی گفت که این تیراندازی به سمت 
یک خودرو در منطقه الحمراء در غور اردن 
صورت گرفت. رسانه های رژیم صهیونیستی 
درباره جزئیات این عملیات گفتند که فلسطینی 
ها از یک خودروی حامل شهرک نشینان سبقت 
گرفته و سپس به سمت آن تیراندازی کردند که 
باعث رخ دادن حادثه برای این خودرو شد و در 
جریان آن دو شهرک نشین کشته و یک نفر 
دیگر به شدت زخمی شد. برپایه این گزارش، 
تحقیقات رژیم صهیونیستی نشان می دهد که 
دو فلسطینی در این عملیات شرکت داشتند و 
توانستند از منطقه به سلامت خارج شوند.در پی 
این عملیات، سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی 
قهرمانانه  )حماس(گفت: »عملیات  فلسطین 
غور اردن نشان داد که مقاومت به سرعت و در 
مناطق حساس امنیتی اشغالگران صهیونیست، 
پاسخ جنایات آنها را می دهد. محمد حماده، روز 
جمعه در گفت وگو با رادیو »الاقصی« با نثار 
درود به جوانان شجاع و دلاور مقاومت که با 
دفاع جدی خود با حملات رژیم صهیونیستی به 
غزه مقابله کردند، افزود: مقاومت در قلب مردم 
ما و اهالی مسجدالاقصی ریشه دارد. وی افزود: 
وفاداران به مسجد الاقصی امروز با یک عملیات 
قهرمانانه در غور اردن، به حملات وحشیانه 
اشغالگران صهیونیست به غزه، کرانه باختری و 

قدس اشغالی پاسخ دادند.

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۲7 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسدالله اکبری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۴  کد ملی ۰۹۰۱۵۰۰۹76  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۲۱۵/۵۹ متر مربع پلاک  ۸۲  اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای حسین شریعتی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم منصوره عرفانیان خراسانیان بناء فرزند محمدجواد  شماره ملی 
۰۹۳۳۰7۰7۸۰ شماره شناسنامه 7۰6۰۴ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده 
نسبت به مالکیت  نسبت به ۰/7۵  از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین  دیمه 
زار  به مساحت 6۸6۳77 مترمربع قسمتی از پلاک ۱6۴  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۰مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه نصیریان فرزند محمد شماره ملی ۳۹۹۲۰۹۸۹۸۲ شماره 
شناسنامه ۱۱ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت  نسبت 
به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 6۸6۳77 مترمربع  
قسمتی از پلاک ۱6۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۱ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲77 مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  اقای سعید عرفانیان فرزند محمدجواد  شماره ملی ۰۹۳۳۲۳7۲۰۰ شماره 
شناسنامه ۸7۴۲6 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده نسبت به مالکیت  
نسبت به ۰/7۵ ) هفتاد و پنج صدم( از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
به مساحت 6۸6۳77 مترمربع  قسمتی ازپلاک ۱6۴  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ 

مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای  شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۲7۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مسعود عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمدجواد شماره ملی 
۰7۳۳۱۰۹۳77 شماره شناسنامه 7۴۴7۲ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده 
نسبت به مالکیت نسبت به ۰/7۵ از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به 
مساحت 6۸6۳77 مترمربع  قسمتی از پلاک ۱6۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ 
مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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حق مسکن کارگران از همین ماه باید 
پرداخت شود

وزیر کار با اشاره به تصویب حق مسکن کارگران در هیات وزیران تاکید 
کرد: کمک هزینه ۹۰۰ هزار تومانی مسکن کارگران از فروردین امسال 
باید به کارگران پرداخت شود.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، سید صولت مرتضوی اظهار کرد: با موافقت و تصویب هیأت وزیران 
مبلغ کمک هزینه مسکن کارگران در سال جاری ۹۰۰ هزار تومان شد که 
از فروردین ماه امسال باید به کارگران پرداخت شود.وی با اشاره به مبلغ حق 
مسکن کارگران در سال گذشته گفت: مبلغ حق مسکن کارگران در سال 
گذشته از سوی شورای عالی کار 6۵۰ هزار تومان تعیین شده بود که برای 
امسال ۲۵۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد و هیأت دولت مصوبه پیشنهادی 
شورای عالی کار را به تصویب رساند.مبلغ کمک هزینه مسکن سال گذشته 
از سوی شورای عالی کار 6۵۰ هزار تومان تعیین و از طریق وزارت کار 
به هیات وزیران ارسال شد.البته هیات وزیران این مصوبه را به ۵۵۰ هزار 
تومان کاهش داد و ابلاغ کرد اما به دلیل طی نشدن روال قانونی اصلاح 
آن از سوی شورای عالی کار و انتقاد نمایندگان کارگری مصوبه به هیات 
تطبیق مقررات مجلس رفت و مجددا تایید شد.چندی بعد اداره کل روابط و 
جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این مصوبه را جهت اجرا 
به کارفرمایان ابلاغ کرد.در سال ۱۳۹۹ مبلغ کمک هزینه مسکن کارگران 
مشمول قانون کار ۳۰۰ هزار تومان بود که سال ۱۴۰۰ به ۴۵۰ هزار تومان 
افزایش یافت و پس از آن شورای عالی کار با هدف کمک به هزینه های 
مسکن و اجاره بهای کارگران این رقم را 6۵۰ هزار تومان پیشنهاد کرد.

امسال مبلغ حق مسکن کارگران در شورای عالی کار ۲۵۰ هزار تومان 
افزایش یافت و به ۹۰۰ هزار تومان رسید که طبق گفته مقامات کارگری 
وزیر کار قول مساعد داده بود مجوز آن را از هیات دولت می گیرد و این 
امر محقق شد.گزارش صبح امروز، با تصویب مبلغ ۹۰۰ هزار تومانی حق 
مسکن در هیات وزیران و تاکید وزیر کار مبنی بر پرداخت آن از فروردین 
ماه، کارفرمایان مکلفند کمک هزینه ۹۰۰ هزار تومانی مسکن را با حقوق 

فروردین به کارگران خود بپردازند.

نگاهی به مسیر بازار سهام تا پایان سال؛

صعود یا سقوط؟
بازار سرمایه دماسنج اقتصادی کشور است و 
به هر میزان که ثبات اقتصادی مطئن تری 
داشته باشد اقبال هم از آن بیشتر است. 
در این بین نیز آیتم هایی همچوناصلاح و 
تسهیل قوانین و مجوزها، کاهش قوانین 
مالیاتی، ایجاد فضای معقول و... شاید بتواند 
به ورود نقدینگی به این بازار کمک کند؛ 
هرچند آینده این بازار همواره برای سرمایه 
گذاران چالش برانگیز است.به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، یک 
کارشناس بازار سرمایه به بازگشت روزهای 
خوش به بورس و کمک دولت در بهبود روند 
فعلی معاملات بورس اشاره کرد و افزود: بازار 
سرمایه همچون دماسنج اقتصاد کشور عمل 
می کند؛ در این راستا رشد و گشایش های 
اقتصادی که طی ۲ سال اخیر به دست آمده، 
منجر به رشد اقتصادی شرکت ها شده است.

حمیدرضا جیهانی خاطرنشان کرد:اقدامات 
و رفتارهای نامناسب دولت قبل در قبال 
سرمایه گذاران و فعالان بازار سرمایه و 
همچنین اینکه مسوولان در آن دوره به 
این سمت رفتند تا مردم را از طریق تبلیغات 
اغواگرایانه به سمت بورس سوق دهند،باعث 
شد که ریزش شاخص بورس در مرداد ماه 
۹۹ را شاهد باشیم.به دنبال چنین اتفاقی 
شاهد ایجاد یک فضای بی اعتمادی شدید در 
بین سرمایه گذاران بودیم که به مراتب تحت 

تاثیر چنین اتفاقی زمینه خروج سرمایه آنها 
از بازار فراهم شداما طی یک سال گذشته، 
اعتماد از دست رفته به مرور به بازار بازگشت

شاخص بورس نمایی از کلیت بازار است
وی خاطرنشان کرد: هر چند اکنون روند 
ورود پول های سهامداران حقیقی در بورس 
چشمگیر نیست، اما بهبود روند بازار حاکی 
از آن است که دیگر بی اعتمادی های چندان 
زیادی در بین سهامداران وجود ندارد و نشانه 
آن عدم رفتار، فروش و خروج های هیجانی از 
سوی سهامداران تحت تاثیر انتشار اخبار مهم 
و تاثیرگذار سیاسی است.وی ادامه داد: نکته 
این است که بازار سرمایه اکنون به سقف 
قبلی خود رسیده و این امر توجه فعالان بازار 
را جلب و منجر به ورود سرمایه هایشان در 
بورس شده اما رشد شاخص بورس و رسیدن 
به سقف قبلی به این معنا نیست که ضرر 
و زیان کلی سهامداران در بازار جبران شده 
چراکه شاخص بورس نمایی از کلیت بازار 
است و پرتفوی افراد هنوز جا برای جبران 
ضرر و زیان داردوی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ 
با رشد چشمگیر بازارهای مسکن، طلا و ارز 
مواجه بودیم، اما بازار سهام همسو با این 
بازارها رشد نکرد که این امر ناشی از عدم 

اعتماد مردم به بورس بود.
بازگشت رونق به بازار سهام

جیهانی به بهبود فضای اعتماد در بازار سهام 

اشاره کرد و گفت: ایجاد فضای معقول در 
بازار تحت تاثیر انتظار روزهای مثبت در 
ماه های آینده منجر به اشتیاق مردم برای 
سرمایه گذاری در بورس، افزایش ورود پول 
به بازار سهام و ارزش روزانه معاملات بورس 

شده است.
به گفته این کارشناس بازار سرمایه، میانگین 
ارزش معاملات در ماه های اخیر و هفته های 
پایانی منتهی به پایان سال به صورت روزانه 
به حدود ۱۰ همت رسید که این امر نشانه 
خوبی برای بازگشت رونق به معاملات بورس 

بوده است.
جیهانی خاطرنشان کرد:  بدون تردید تسهیل 
قوانینی مانند کاهش قوانین مالیات تولید از 
طریق مجلس و دولت در فضای کسب و 
کار کشور اثر زیادی در سودآوری شرکت ها 
و اقبال به افزایش تولید دارد.از سوی دیگر 
اقدام دیگر مربوط به معافیت مالیاتی افزایش 
سرمایه شرکت های بورسی از محل سود 
انباشته است که به عنوان مولفه ای مهم برای 

بازار سرمایه تلقی می شود.

 پیش بینی روند شاخص بورس تا پایان
 سال 140۲

وی به پیش بینی روند معاملات بورس در 
سال جاری پرداخت و گفت: با توجه به اینکه 
شعار سال توسط رهبر معظم انقلاب مهار 
تورم و رشد تولید است قاعدتاً همه دستگاه ها 
به سمت سازوکارهای رویکردی و عملیاتی 
برای حمایت از تولید و ارتقای بازارها پیش 

خواهند رفت.
جیهانی اظهار داشت: از سوی دیگر با توجه 
به عقب ماندگی بورس نسبت به سایر بازارها، 
این انتظار را داریم که شاخص بورس بتواند 
از کانال ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد عبور 

کند.
این کارشناس بازار سرمایه افزود: اگر روند 
حمایت ها و رشد اقتصادی کشور ادامه پیدا 
کند، بورس تا پایان سال روند صعودی 
خود را ادامه خواهد داد و بازدهی خوبی 
نسبت به سایر بازارهای موازی را در اختیار 
سرمایه گذاران قرار دهد، البته این موارد 

پیش بینی است و به شرایط بستگی دارد.

نرخ سود بین بانکی بیشتر شد
نرخ سود بین بانکی با ثبت عدد ۲۳.۴6 
درصد رکورد جدیدی را نسبت به هفته 

گذشته به ثبت رساند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، بر اساس آخرین گزارش 

بانک مرکزی نرخ سود بین بانکی در 
هفته منتهی به ۱6 فروردین ماه ۲۳.۴6 

درصد اعلام شد.
این در حالی است که اولین نرخ سود 
جاری  سال  در  شده  ثبت  بانکی  بین 

مربوط به هفته منتهی به ۹ فروردین ماه 
سال جاری با ۲۳.۳6 درصد بوده است.

این نرخ سود بین بانکی با افزایش ۰.۱۰ 
درصدی نسبت به هفته گذشته مواجه 

است. شده 

دیدگاه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۲۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر تاجی تربقان فرزند امراله  بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۳۹7۹۱۰ صادره  
از کاشمر دریک باب خانه به مساحت ۱6۵/۰۴ مترمربع  پلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵۸  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش سه  کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدعلی دانشمندی ) احدی از ورثه رجبعلی پاداش( محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۲۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  اسدالله اکبری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴  کد ملی  ۰۹۰۱۵۰۰۹76 در 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  ۳۹۳۳/۳۹ متر مربع پلاک ۸۲  اصلی 
واقع در بخش دو  حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی  آقای حسین 
شریعتی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . /ص.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۰۹۹ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۰۳ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلام حسین درویشیان 
فرزند عباس شماره ملی ۰۹۴۳۸۴۲۸۳۲ شماره شناسنامه ۱ مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت  مالک خود متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان  
به مساحت  ۱۱۹/۲7 مترمربع  قسمتی از پلاک ۱۱۵۲ فرعی از ۸7  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۵۲۹ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت کشت و تولیدی 
خوراک طلایی شماره ملی ۱۰۳۸۰۲۰۸76۴ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مالک خود متقاضی نسبت  ششدانگ یک باب ساختمان و سوله  به مساحت ۴۹۵۱/۰۲ 
مترمربع  قسمتی از پلاک ۸۵  فرعی از ۵ فرعی ۱۴۱  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۴۰۲ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۲۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا سلیمی فرزند 
تقی شماره ملی ۰۹۳۲۹۵7۱7۱ شماره شناسنامه ۵۸7۸۲ مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  خود متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۹۳۵/۰۳ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ فرعی از ۸۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 
مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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نقدی بر برنامه های نوروزی و عملکرد سیما؛

سلبریتی زدایی تلویزیون را بی رمق کرد
تلویزیون در روزهایی که در آستانه نوروز و 
همزمانی آن با ماه رمضان پیش رو داشت، 
موقعیت دشواری را تجربه کرد؛ چراکه به اعتقاد 
یک منتقد، »سلبریتی زدایی« را در دستور کار 
قرار داده بود و نکته اینجاست که عادت دادن 
مخاطب به نبود سلبریتی ها کار سختی است. اما در 
نهایت پرسش اینجاست که آیا تلویزیون توانست 
با این اقدام، جایگزین مناسبی را برای این برِندها 
و چهره های شناخته شده اش معرفی کند؟ به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« یک منتقد سینما 
وتلویزیون در گفتگویی با ایسنا، درباره  خروجی 
تلویزیون در برنامه های تحویل سال که در ادامه با 
مناسبت رمضان هم همزمان شد، بر این باور است: 
شرایطی که در جامعه از نظر سیاسی، اقتصادی و 
اجتماعی شاهد بودیم، همه بارِ فعالیتِ رسانه ای 
مانند صداوسیما را بیشتر کرد تا بتواند اوضاع را 
طوری مدیریت کند که هم در بخش اطلاع رسانی 
و هم فرهنگ سازی و کادرسازی، اقداماتی انجام 
دهد که بشود لااقل بر شرایط فائق آید. اما مسئله 
مهمی که وجود داشت، اینکه سازمان صداوسیما به 
افراد جدی احتیاج داشت. از این نظر سال سختی 

برای رسانه ای مثل تلویزیون بود.
برنامه هایی که کم جان بودند

به اعتقاد محمد تقی فهیم، تلویزیون اصلیترین 
رسانه ای است که هم می تواند جامعه را ملتهب 
و منجر به اتفاقاتی کند که جبران ناپذیر باشد 
و هم از سوی دیگر می تواند بحران شکن باشد 
و مخاطب ان را به آرامشی نسبی برساند؛ »این 
مسائل منجر به این شد که تلویزیون در این 

شرایط فرصت برنامه های غنی تر برای نوروز 
و به ویژه رمضان را کمتر داشته باشد. لذا با 
برنامه هایی مواجه هستیم که ضعیف و کم جان 
بوده و هستند.«وی اشاره کرد: عادت کردن 
مخاطب به نبود سلبریتی ها که همیشه جنجال 
برانگیز بوده اند و حالا از تلویزیون دور شده اند کار 
سختی بود و شکل برنامه سازی را هم در این 
رسانه سخت کرده بود. تلویزیون سلبریتی زدایی 
کرده و نیروهایی را جذب کرده است که جای آنها 
را پر کنند و در این مدت تصمیم گرفت هزینه 
سلبریتی را پرداخت نکند و به جای آن هزینه 
محتوا پرداخت کند. اما فی النفسه ماهیت کار 
رسانه بحث چهره و محبوب بودن است. اگر ما 
این فاکتور را نادیده بگیریم اساسا مخاطبی دیگر 

وجود نخواهد داشت تا تلویزیون تماشا کند.
شکل سنتی تولید باید در تلویزیون درهم 

شکسته شود
او در ارتباط با سریال های شبکه نمایش 

خانگی که این روزها مخاطبان بسیاری 
را با خود همراه کرده است، نیز عنوان کرد: 
بحث سرمایه و پول چیزی است که موضوع 
کوچکی نیست. در بحث شبکه نمایش خانگی 
ما با یک خصوصی گرایی روبه رو هستیم که 
کارفرمای فردی دارد و مهم تر از آن بازگشت 
سود و سودآوری برای آنها مطرح است. لذا 
به تمهیدات مختلفی دست می زنند از جمله 
به کارگیری ابزار نوتر و جدی تر تبلیغات هم 
مطرح است. در تلویزیون این شکل سنتی 
تولید باید درهم شکسته شود. باید سردمداری 
تهیه کنندگانی که دنبال پولدار شدن از طریق 
کارهای درون سازمانی هستند، شکسته شود. 
در بخش خصوصی سرمایه گذار و تهیه کننده 
در یک چارت تولید به دنبال بازگشت سرمایه 
و سودآوری است که اگر برنگردد شکست 
می خورند ولی در تلویزیون تهیه کننده به دنبال 
رفع و رجوع کار و جلب رضایت مدیر بالادستی 

است. بنابراین مخاطب نادیده گرفته می شود 
و همه ی زد و بندها پیرامون این است که 
به اندازه لازم دستاوردی نداشته باشند. اما در 
بخش شبکه نمایش خانگی اینگونه نیست؛ 
عبور از خط قرمزها و شکستن محدودیت ها 
و تابوها و ممیزی های سلیقه ای به شبکه 
نمایش خانگی کمک می کند که کارهای 

جذاب تری داشته باشند.
فیلم های فجری که از تلویزیون پخش 

شدند ماهیت تلویزیونی داشتند
فهیم درباره اقدام تلویزیون مبنی بر پخش برخی 
فیلم های جشنواره فجر نیز اینگونه عنوان کرد: 
این فیلم ها اساسا فیلم های تلویزیونی بودند اما 
چون به تازگی تولید شدند چه بهتر است که از 
تلویزیون پخش شوند. چراکه اساسا اگر یک فیلم 
برای پرده سینما تولید شده بود، اشکال است که 
برای اولین بار از تلویزیون پخش شود. بنابراین 
۸۰ درصد تولیدات سینمای ما اساسا تلویزیونی 
هستند و حتی برای قاب تلویزیون تولید می شوند 
و حتی تولیدکنندگان آنها هم تلویزیونی هستند. 
به هر حال پخش سه فیلم جدید ایرانی می تواند 
بخشی از رضایت مخاطب را جلب کند. اما 
فراموش نکنیم ما تا وقتی که فیلم تلویزیونی برای 
سینما می سازیم و بعد قرار است در سینما مخاطب 
بیاورد با این کار یک راه منجر به شکست را طی 
می کنیم. من اگر یک مدیر تلویزیون بودم ۵۰ 
درصد فیلم هایی که برای سینما تولید می شوند 
اما در اصل ماهیت تلویزیونی دارند را برای پخش 

تلویزیونی انتخاب می کردم.

۳ فیلم جدید »جنگ ستارگان« در راه است
کمپانی لوکاس فیلم، از ساخت سه قسمت 
جدید در سری فیلم های علمی تخیلی و 
محبوب »جنگ ستارگان« خبر داد.به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از گاردین، 
»کاتلین کندی«، رئیس کمپانی لوکاس فیلم 
اعلام کرد که پس از یک وقفه چند ساله 

از سال ۲۰۱۹ که با فیلم »جنگ ستارگان: 
ظهور اسکای واکر« همراه شد، سه قسمت 
جدید از این مجموعه فیلم تولید خواهد 
شد. دو فیلم جدید »جنگ ستارگان« توسط 
»جیمز منگولد« کارگردان فیلم »لوگان« 
و »دیو فیلونی« خالق مجموعه تلویزیونی 

»مندلورین« و کارگردان انیمیشن کامپیوتری 
»جنگ ستارگان: جنگ های کلون« نظارت 
خواهند شد.اما سومین فیلم، پروژه ای به 
کارگردانی »شرمین عبید چناوئی« خواهد بود 
که با تغییراتی از جمله خروج برخی عوامل 

مواجه شده.

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲۳6۵- 
۱۴۰۱/۰۸/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یکتا پرست فرزند احمد بشماره شناسنامه 
۵۲ صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴7/۵ متر مربع از 
پلاک  فرعی از ۳۰۲7  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  حسین نساجیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 

احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۲7۲۹- ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یکتا 
پرست فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۰۱۸7۹۰   صادره از کاشمر به شماره 
ملی ۰۸۹۰۰۱۸7۹۰  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۵/6۴ متر مربع  
پلاک  فرعی از ۳۰۲7 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای حسین نساجیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰۵7 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن مودب فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۴7 صادره از کاشمر کد ملی 
۰۹۰۱۲۴۵6۵۸ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۰۰ متر مربع پلاک 
شماره ۱۳67 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای سید حسین طباطبائی اشرف ) سید حسین شیخی( 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰۴6 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمدرضا رزقی تربقان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۳ کد ملی ۰۹۰۱۲76۸۹۸ در 
ششدانگ یکباب ساختمان ) کاربری پارک( به مساحت ۱۵۰/۴۰ مترمربع  به شماره پلاک 
۴ فرعی از ۱6۰۳ اصلی در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالکان رسمی آقایان و خانمها  بی بی اعظم حسینیون- بی بی نجمه حسینیون – بی 
بی  زهرا حسینیون - سید ابوالفضل حسینیون – سید مهدی حسینیون – سید محمد 
حسینیون محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۲۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  محمدرضا تاجی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۵۱۱6۹۱ صادر 
ه از کاشمر در یک باب خانه  به مساحت ۱6۵/۰۴ متر مربع از پلاک ۱۱۱۵ فرعی 
از ۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش سه  کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای محمدعلی دانشمندی ) احدی از ورثه رجبعلی پاداش( محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۱۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد هنرور حاجی آبادی فرزند محمدعلی  بشماره شناسنامه ۴۵۰۱ 
کد ملی ۰۹۴۵77۹۸۵۲  صادر ه از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۳۱6۸/۸۴ متر مربع از پلاک  ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش دو  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین دقیق محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

اولین گردهمایی بزرگ فعالان مجازی استان
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بدون تردید اگر چند سال قبل می خواستیم از تبلیغات در 
فضای مجازی بگوییم، باید ابتدا به ضرورت آن 
می پرداختیم. اما امروز بی گمان نسل های دهه هفتاد به بعد 
که آینده هر کسب و کاری را تشکیل می دهند، به خوبی با 
این فضا آشنایند؛ چراکه آنها در این فضا بزرگ شدند، بازی 
کردند، درس و کتاب خواندند و مدرسه رفتند، خرید کردند 
و فروش داشتند، تاکسی سوار شدند، فیلم دیدند و تفریح یا حتی کار پیدا کردند...

در یک کلام، آن ها در این فضا زندگی کرده و می کنند. بنابراین امروزه با ضریب 
نفوذ بالای اینترنت و گوشی های هوشمند، هر کسب و کاری برای ترویج و 
اطلاع رسانی خدمات و محصولات خود، ناگریز است از توجه به فضای مجازی 
برای مارکتینگ و تبلیغات و روابط عمومی و برندینگ خود استفاده کند و در این 
بین، بلاگرها و اینفلوئنسرها و در یک کلام فعالان مجازی، نقش پررنگی در 
این حوزه ایفا می کنند. چراکه برای مخاطب امروز اثرگذارند.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« شامگاه جمعه، اولین گردهمایی بزرگ فعالان مجازی استان 
خراسان رضوی همزمان با میلاد امام حسن مجتبی )ع(در مجموعه عمارت 
سلطانیه با مدیریت محسن مرادیان و با رویکرد استفاده از ظرفیت و پتانسل این 
افراد در هم افزایی فعالیت های اقتصادی مشهد برگزار شد.در این مراسم که 
میزبانی آن بر عهده آژانس رسانه ای »رسا« با مدیریت احسان حصاری بود، 
قریب به یکصد نفر از بلاگرهای مطرح استان گرد هم آمده بودند.حصاری در 
جمع این فعالان مجازی مطرح کرد: نگاه آژانس از برگزاری این مراسم این 
است که با توجه به پتانسیل استان در حوزه فضای مجازی، بتوانیم از  ظرفیت 
کلی این افراد بهره برده و دیگر برای تبلیغات در سطح کشوری نیازی به فعالین 

خارج از استان نداشته باشیم.

ویژه
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۴7۰۵- 
۱۴۰۱/۱۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رضائیان حاجی آبادی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۸ صادره از کاشمر کد ملی ۰۹۰۲۱7۹۴۰۳ در ششدانگ در یک  قطعه باغ 
محصور به مساحت  ۱۱7۲/۳۱ مترمربع از پلاک ۳۰۲7  اصلی واقع در بخش یک 
حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای  مرحوم علی شامکوئیان محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۴۹7۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا امین فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱6۵۱6  کد ملی 
۰۹۰۰۱6۴۳۰۱ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۹۰/۳۵ مترمربع از پلاک 
۱۱۴۲ فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  سه  کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  احدی از ورثه زرین فرمانی ) محمد طباطبایی ( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰۵۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  جواد سیری  فرزند مرحوم محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از 
بردسکن  کد ملی ۵7۲۹۸۰۳۸۹۳  در ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت  
77۵/۹۱ مترمربع از پلاک شماره ۳۰۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای سید محمدرضا مهربان محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۳۱۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  جواد سیری فرزند مرحوم محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادر ه از  
بردسکن  کد ملی ۵7۲۹۸۰۳۸۹۳  در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  
7۱6/۰۴ متر مربع از پلاک  شماره فرعی از ۳۰۲7  اصلی واقع در حومه  یک  
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا مهربان محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۴۹۹۴- 
۱۴۰۱/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی قادری فرزند سید کاظم بشماره 
شناسنامه ۱۱6 صادر ه از کاشمر به شماره ملی ۰۹۰۰۹۹7۹۹۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۱۸۸۴/۰7 متر مربع از پلاک  ۳۰۲7  اصلی بخش یک 
حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای سید محمدرضا مهربان محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰۴۰- 
۱۴۰۱/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبرزاده اول فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۱۰۸۵۴ صادره کاشمر به شماره ملی ۰۹۰۲۴۴۵6۵۰  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲67۰/۲۴ مترمربع از پلاک  فرعی  از ۳۰۲7  اصلی بخش  یک 
حومه کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) علی اکبرزاده اول( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

 داروی جدید آسترازنکا برای 
2 سرطان شایع مجوز گرفت

 ،)Olaparib( »متخصصان انگلیسی می گویند: داروی »اولاپاریب
ساخت شرکت داروسازی »آسترازنکا« می تواند به درمان صدها نفر که 

از بیماری سرطان سینه یا سرطان پروستات رنج می برند، کمک کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از یورونیوز، این داروی تازه 
 DNA تایید شده که به صورت قرص در دسترس خواهد بود از ترمیم
توسط سلول های سرطانی که باعث مرگ سلولی می شود، جلوگیری 

می کند.
این دارو که با نام »لین پارزا« )Lynparza( نیز شناخته می شود، 
سرطان هایی با جهش های ژنی »پروتئین های ۱ و ۲ مستعدکننده 
سرطان پستان« موسوم »BRCA« را هدف قرار می دهد. این ژن ها 

بیشتر در سرطان ارثی سینه و تخمدان تحت تاثیر قرار می گیرند.
سیستم درمانی و بهداشتی انگلیس )NHS( معتقد است که داروی 
-HER۲« درمانی جدید، خطر بازگشت دوباره سرطان اولیه سینه

منفی« در چهار سال اول را تقریبا به یک سوم کاهش می دهد.
همچنین این اولین داروی ضد سرطان در جهان است که می تواند یک 

بیماری ژنتیکی ارثی را هدف قرار دهد.

وزیر بهداشت تاکید کرد؛

متوسط تجویز دارو در ایران، دوبرابر دنیا
وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه » یکی از 
مشکلات ما مصرف داروی بی مورد است« 
عنوان کرد: متوسط تجویز دارو در نسخه 
در دنیا ۱.۵ قلم و در ایران ۴ قلم است و ما 

بیش از ۲ برابر دارو می نویسیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا؛ دکتر بهرام عین اللهی در آیین 
رونمایی از سامانه نظام ارجاع در برنامه 
پزشکی خانواده، گفت: باید دید وضع 
موجود چگونه است؟ این سامانه یک گام 
رو به جلو است و در حال حاضر وضعیت 
ایده آلی نداریم و باید نسبت به وضع موجود 
تحول ایجاد کنیم و گام تحولی در این 
زمینه برداریم. رونمایی این سامانه شروع 
فعالیت است و نیاز به برگزاری کارگاه و 

آموزش های متعدد دارد.
مشکل امروز ما ساماندهی است

وی با تاکید بر اینکه نظام سلامت در 
جمهوری اسلامی ایران خدمات مناسبی 
دارد، تصریح کرد: این نیازمند ارتقا است. 
از کارهای خوب در ایران بحث شبکه 
بهداشت و درمان است. وقتی می گوییم 
family medicine فقط بحث پزشکی 
و درمان نیست؛ بلکه باید بر بهداشت و 
مراقبت اولیه بیشتر تاکید کنیم؛ مثلا در 
مورد کرونا دیدید که یک واکسن ساده 
می تواند مشکلات زیادی را رفع کند، در 

مورد بیماری های غیرواگیر هم شرایط 
اینچنین است. اینها یک سیستم است و 
پزشک خانواده، مراقب و بهورز جزئی از آن 
هستند و یکی از عوامل مهم موفقیت حوزه 
سلامت حضور نیروهای بهداشتی است که 
همه جا حضور دارند و موفقیت ما به دلیل 
وجود این نیروها بوده است که در تمام 

مشکلات وفادار به مردم بوده اند.
وی افزود: بعد از پیروزی انقلاب با گسترش 
دانشگاه های علوم پزشکی اکنون از نظر 
نیروی انسانی در تمام مقاطع وضعیت بسیار 
خوبی داریم. مشکل امروز ما ساماندهی 
این امکانات خوب است تا منابع و هزینه ها 
مدیریت شود و بتوانیم از اقدامات تشخیصی 
به موقع استفاده کنیم و نظام تشویقی برای 

بیمار و پزشک درنظر بگیریم.

مصرف داروی بی مورد
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بررسی 
وضعیت داروها و تجویرها با این سامانه 
امکان پذیر است، تصریح کرد: یکی از 
مشکلات ما مصرف داروی بی مورد است. 
متوسط تجویز دارو در نسخه در دنیا ۱.۵ 
قلم و در ایران ۴ قلم است و ما بیش از 
۲ برابر دارو می نویسیم. از سوی دیگر 
شرکت های دانش بنیان هم باید بتوانند از 

این سامانه اطلاعات لازم را بگیرند.
او با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
تاکید کرد: الان در دورانی هستیم که 
همه باید کنار هم قرار بگیریم و به هم 
کمک کنیم. امروزه یک سازمان به تنهایی 
نمی تواند موفق باشد و کار گروهی می تواند 
سبب موفقیت شود. نظام ارجاع و پرشک 

خانواده از سال ۱۳۸۲ آغاز شده است و در 
دو نقطه هم پایلوت شده است و حالا بعد از 

۲۰ سال لازم است که اجرایی شود.
به حداقل رساندن هزینه ناشی از بستری 

بیماران
عین اللهی، ادامه داد: این طرح سال گذشته 
در جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر و مناطق 
روستایی انجام شد و ۲۰۰۰ خانه بهداشت 
و مرکز جامع سلامت تاسیس شد؛ ولی نیاز 

به فعالیت بخش خصوصی هم  وجود دارد.
وی افزود: یکی از اهداف ما کم کردن 
هزینه های مردم است و در تلاش هستیم 
با استفاده از نظام ارجاع هزینه ناشی 
از بستری بیماران را به حداقل برسانیم 
و حتی در مناطق محروم آن را به صفر 
برسانیم از این رو اعلام کردیم کسانی 
که از طریق نظام ارجاع به سطوح بالاتر 
بیایند با تخفیف یا رایگان خدمت می گیرند؛ 
چنانچه طرح سلامت بخش با همین هدف 
را در سه استان بوشهر، کردستان و خراسان 
جنوبی اجرا کردیم تا ذیل نظام ارجاع به 
شکل رایگان بستری صورت گیرد، در 
مورد سایر استان ها هم گسترش طرح با 
اولویت مناطق محروم آن نقاط مد نظر 
است. بنابراین این پروژه در کل کشور از 
اول اردیبهشت ماه بسته به توان هر استان 

اجرایی می شود.

مهلت ۱۰ روزه بارگذاری مستندات رتبه بندی برای معلمان ۱۰ استان
طبق اعلام مرکز توسعه آموزش مجازی، 
فناوری و امنیت اطلاعات وزارت آموزش 
و پرورش، سامانه وزارت آموزش و پرورش 
برای بارگذاری مستندات رتبه بندی برای ۱۰ 
استان از روز گذشته فعال شده و تا چهارم 

اردیبهشت ماه باز است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، آنگونه که مرکز توسعه آموزش 
مجازی، فناوری و امنیت اطلاعات وزارت 
آموزش و پرورش اعلام کرده، مرحله 
دوم بررسی نتایج رتبه بندی و بارگذاری 
مدارک و مستندات از روز گذشته، هجدهم 

فروردین ماه تا روز چهارم اردیبهشت 
به مدت ۱۰ روز کاری برای استان های 
تهران، شهرستان های تهران، مرکزی، 
آذربایجان  اصفهان،  خراسان رضوی، 
شرقی، اردبیل، مازندران، خراسان شمالی و 

خراسان جنوبی فعال است.

عه
جام

خبر
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰6۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید مرتضی قادری فرزند سید کاظم بشماره شناسنامه  ۱۱6  صادر 
ه از کاشمر کد ملی ۰۹۰۰۹۹7۹۹۰ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 
۲۰7۰/۳۰ مترمربع پلاک شماره ۳۰۲7 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای سید محمدرضا مهربان محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۱۲۰۰۵۰۵۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه خاتون صمدی ایوری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱7 
کد ملی ۰۹۰۱۹۲۲۴۴7 صادره ریوش  ششدانگ یکباب  باغ محصور به مساحت 
۵۱۹۹/۱7  متر مربع از پلاک  شماره۲7 فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در اراضی آبکوه 
علی آباد واقع در خراسان رضوی بخش  دو حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای علی محمد عبدالله زاده ) احدی از ورثه رضا عبداله زاده( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۸۵- 
۱۴۰۲/۰۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد زحکمتش  حاجی آبادی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 7 صادر ه از کاشمر به شماره ملی ۰۹۰۲۲۵۲6۰7  در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱6۸7/۵۰ متر مربع از پلاک  شماره ۸۲ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش دو ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه قاسم زحمتکش 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۸6- 
۱۴۰۲/۰۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا شاد دل  فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 
۴6۳ کد ملی ۰۹۰۱۱۴7۰۸7 صادره از کاشمر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۱6۸7/۵۰ مترمربع از پلاک  شماره  فرعی از ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش دو کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه قاسم زحمتکش محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۲۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  سعید مالکی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۱۲ کد ملی ۰۹۰۱۱۱۳۱7 
در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۵۸۴/6۸ مترمربع پلاک ۵۲۳۰ 
فرعی از ۳۰۲6  اصلی واقع در  بخش یک  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر مالکی ) احدی از ورثه محمد مالکی( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۰۲۱۵- 
۱۴۰۲/۰۱/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رضائیان حاجی آبادی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۸ صادره از کاشمر کد ملی ۰۹۰۲۱7۹۴۰۳ در ششدانگ یک باب باغ محصور 
به مساحت  ۱۹۱6/6۱ مترمربع از پلاک ۳۰۲7  اصلی واقع در بخش یک  حومه 
کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۲7۱۰۰۳۹۴۰ و۱۴۰۱6۰۳۰6۲7۱۰۰۳۹۴۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای یوسف  عتکی قرقی 
فرزند محمدعلی  در ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۲۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۸  اصلی بخش  
۹ که مقدار 6۹ مترمربع به صورت اعیان که عرصه متعلق به موقوفه میرزا ابوصالح رضوی و اعیان 
متعلق به خود متقاضی و قسمت دیگر به صورت عرصه و اعیان به مساحت ۱۸۱ مترمربع خریداری 
از حاج ابراهیم کشمیری قرقی ) جمعا تشکیل یک باب کارگاه را می دهند( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵7۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۴۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک فریمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود سلمان زاده چهارتکابی فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه ۰۸۴۰۰۴۰۲۳7 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹/۵ متر مربع  پلاک 
۲۸۹۰ فرعی از ۲76 اصلی واقع در بخش  ۱۳ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه فخری محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
محمدرضا رجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۲۳۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی تبادکانی فرزند علی رضا شماره ملی ۰۹۳۳۰۲۱۳۳۱ 
شماره شناسنامه 6۵6۵6 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  ابراهیم و حسن شاه نظری  
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۳۹۲ مترمربع  
قسمتی از پلاک ۳6 فرعی از ۱۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م.الف۵۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تقویت سازه نگهبان گود پروژه ولایت 
به شماره2002091158000002 

سازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تقویت سازه نگهبان گود پروژه ولایت مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مزایده 

سیستمی 2002091158000002 اقدام  نماید. 
تاریخ انتشار در سایت:       تاریخ  20  فروردین ماه1402                 ساعت :     8

  مهلت دریافت اسناد:         تاریخ  22  فروردین ماه1402                ساعت:    14:30
مهلت ارائه پیشنهاد :          تاریخ 6   اردیبهشت ماه1402                ساعت 14:30          

زمان بازگشایی:                   تاریخ 7  اردیبهشت ماه1402                 ساعت :   9
برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه 
شامل دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه،  ارسال 

پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
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2023؛ ها  گجت  ترین  پرفروش  معرفی 

زباله  سطل  تا  هوشمند  گوشی  از 
محصولات  عرضه  با  نوین  فناوری های   ،۲۰۲۳ سال  در 
خلاقانه و نوآورانه از برندهای مختلف، رشد قابل توجهی 
را نشان داده است. از تلفن های هوشمند با صفحه نمایش 
سه بعدی تا هدفون های بلوتوثی با کیفیت، از چراغ های 
و  جذاب  گجت هایی  هوشمند،  زباله  سطل  تا  هوشمند 
کاربردی ای هستند که رفاه و آسایش را برای مردم به 
ارمغان آورده اند. در ادامه، به معرفی پرفروش ترین گجت ها 

در سال ۲۰۲۳ نگاهی خواهیم انداخت.
بهترین و جذاب ترین گجت های معرفی شده در نمایشگاه 
CES ۲۰۲۳ لاس وگاس: در این نمایشگاه که هر ساله به 
عنوان بزرگترین رویداد فناوری جهان شناخته می شود، 
کمپانی های مختلف از محصولات خلاقانه و نوآورانه خود 
رونمایی کردند. برخی از جذاب ترین گجت های این 

نمایشگاه عبارتند از:
لپ تاپ سونی با نمایشگر سه بعدی: این لپ تاپ که با 
نام Sony Vaio Z Canvas عرضه شده است، دارای یک 
صفحه نمایش ۱۵.6 اینچی است که قادر به نمایش تصاویر 
سه بعدی بدون نیاز به عینک است. این لپ تاپ همچنین 
دارای یک قلم حساس به فشار است که می تواند برای 

طراحی و نوشتن استفاده شود.

سطل زباله هوشمند Townew: این سطل زباله که توسط 
شرکت شینزن تکسل تولید شده است، قادر است به صورت 
خودکار، پوشیدن، باز کردن و بستن کیسه زباله را انجام 
دهد. همچنین این سطل زباله دارای یک سامانه حسگر 
حرکت است که باعث می شود در صورت نزدیک شدن 

دست به آن، درب آن باز شود.
چراغ هوشمند Nanoleaf: این چراغ که توسط شرکت 
کانادایی Nanoleaf ساخته شده است، دارای تعداد زیادی 
پانل مثلثی است که می توان آن ها را به صورت های 
مختلف به هم وصل کرد. این پانل ها قادر به تغییر رنگ 
و روشنایی با توجه به صدا، حالات خلق و خو، زمان و حتی 

بازی های ویدئویی هستند.
بخش  در   :۲۰۲۳ سال  بی سیم  هدفون های  محبوب ترین 
دوم این مقاله به سراغ ۳ هدفون محبوب و عالی در سال 
نیز،  جدید  سال  در  هدفون ها  بازار  در  می رویم.   ۲۰۲۳
-WH سونی کماکان رهبر بازار محسوب می شود. سونی

۱۰۰۰XM۴ این انتخاب یک اشتباه نیست. این هدفون 
دارای کیفیت صدای بسیار خوب، لغو نویز فعال قدرتمند، 
باتری با عمر طولانی و طراحی راحت و زیبا است. این 
هدفون همچنین دارای قابلیت های هوشمندانه ای است که 

با تشخیص حرکات و محل قرارگیری شما، صدای پخش 
شده را تغییر می دهد. برای مثال، اگر دست خود را روی 
گوش قرار دهید، صدا کم شده و اگر هدفون را بردارید، 

پخش متوقف می شود.
بوز کوایت کامفورت ۴۵: این هدفون نسخه به روز شده و 
بهبود یافته نسل قبل است که دارای لغو نویز فعال بهتر، 
صدای پخش شده با کیفیت تر، باتری با عمر طولانی 
تر و طراحی راحت تر است. این هدفون همچنین دارای 

قابلیت اتصال به دستگاه های مختلف با استفاده از بلوتوث 
۵.۲ است.

شکل  به  بلوتوثی  هدفون های  این  پرو:  ایرپادز  اپل 
گوش پاچه ای طراحی شده اند و دارای لغو نویز فعال، صدای 
پخش شده با کیفیت بالا، باتری با عمر مناسب و قابل 
شارژ سریع و طراحی زیبا و جذاب هستند. این هدفون ها 
همچنین دارای قابلیت Spatial Audio است که صدای 

فضایی و حجم دار را به گوش شما می رساند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  برای 
پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -   0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6 با ما تماس بگیرید: 

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۰۸۰۰۳۵۳۵ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین مزاریان 
فرزند احمد شماره ملی۰۹۴۰۳۸۸۱۳۸ شماره شناسنامه 7۹۹ مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت محمدرضا هاشمی قوچانی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۱۰۸7 مترمربع از قسمتی از  پلاک ۸۹  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م.الف۵۴7 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

/۵۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی . آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۱6۰۳۰6۲7۱۰۰۳۹۵۱ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه کابلی فرزند حبیب اله کد ملی ۰۹۲۲۹6۲۲۱۹ 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸/۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک  
6۱ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد  واقع در بلوار امت ، بین ۱۰و۱۲ پلاک 
۳۴  خریداری از مالک رسمی آقای محمد باقر خادم قائنی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵۸۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱6۰۳۰6۲7۱۰۰۴۳۳۲  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجب خوشخو فرزند  داود 
در ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۱۲۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۵  فرعی 
از باقی مانده۱۵۱  اصلی بخش  ۹ واقع درجاده سیمان – شهید اسدالله کشمیری 
6  بین کوچه اول و دوم  سمت چپ  خریداری از آقای حسین مادرشاهیان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵7۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱6۰۳۰6۲7۱۰۰۳۸۴۴ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجب خوشخو فرزند داود 
در ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
6۸  اصلی بخش ۹  واقع در رسالت ۱۱۴ بعد از نرده کشی گاز – سمت راست 
کوچه دوم  خریداری از آقای حسن ضعیف محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵7۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد


